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Nr. |Grupkapitulli Kapitulli Emér Mbiemér | Institucioni Pozicioni Kompetencat Interesi) Shoqéria Civile | Biznesit Akademik punémarresish | Media Pushteti Vendor
Bashkimi Europian dhe Tregu i
Grupkapitulli 11" Tregu i Universiteti | Perbashket, konkurrenca dhe
I dshem™ Kapitulli & Fjoralba Caka Tiranes 1
Grupkapitulli 11" Tregu i Luljeta Plakolli- Universiteti |
2 Brendshém” Kapitulli § Kasumi Prishtines 1
Grupkapitulli 1" Tregu i Universiteti
1 Brendshém” Kapitulli § Luljeta Kodra Mesdh 1
Grupkapitulli 11" Tregu i European M
Brendshém™ Kapitulli & Gledis Gjipali Albania 1
Grupkapitulli 11" Tregu i | European Movement Proceset e integrimit ne BE te
Brendshem” Kapitulli & Ermelinda Mucaj | Albania Shqiperise 1
Ek: ne hetime per at
me poziten dominuese, kontrollin e
Grupkapitulli 11" Tregu 1 pergendrimeve dhe perjashtimet nga
Brendshém” {Kapitulli 8 Anisa Rrumbullaku | CrPartners marreveshjet e ndaluara 1
Eksperience ne kontrollin ¢
{pergendrimeve, marreveshjet
Grupkapitulli I"Tregu i | antikonkurruese, dhe abuzimin me
| |Brendshém"® Kapitulli 8 Adi Brovina CrPartners poziten dominuese 1
Eksperience ne fusha te ndryshme te|
Grupkapitulli [I"T'regu i | ekonomise duke perfshire
Brendshém” Kapitulli § Ardita Seknaj 1cC konkurrencen 1
Disiplinat ¢ El T
Grupkapitulli IT"Tregu i Universiteti | Hyrje ne Ekonomi dhe Kontabilit
Brendshém™ Kapitulli 8 Arjan Tusha Tiranes Nacional 1
Grupkapitulli I1"Tregu i Fondacioni "Harriet Te drejtat ¢ komunitetit anumun ne
Brendshém™ Kapitulli § Donila Pipa Martineau” Shqiperi 1
E Drejta tregtare, punesimi,mbrojtja
e te dhenave, perputhshmeria me
rregullat € konkurrences se BE dhe
Shqiperise, mbrojtja kunder
sjelljeve anti-konkurruese dhe
Grupkapitulli II"Tregu i ceshtjet & abuzimit me poziten
Brendshém” Kapitulli § Elda Llambi PwC Albania dominuese 1
E drejta tregtare, mbrojtien ¢ te
dhenave personale, licencimin dhe
P industriale. K
"Grupkapitulli [1"Tregu 1 ne konsulence per praktikat anti-
Brendshém™ Kapitulli & Enkelejda Méhalla | PwC Albania konk 1
Mergers and Acquisitions,
rikonstruktim shogerish. Rregullat e
kontrollit te pergendrimeve,
'Grupkapitulli " Tregu i marreveshjet e ndaluara dhe
Brendshém” Kapitulli 8 Frensis Nakuci Kalo and A buzimi me poziten dommuese 1
"Grupkapitulli [1"Tregu 1 Universiteti Luigj E Drejta e konkurrences, e Drejta
Brendshém” Kapitulli 8 Roland Dodani Gurakugi europianc 1
Konsulenca per kompani
multinacionale ge operojne apo
duan te instalohen ne Shqipen, nder
te tjera keshilla per
perputhshemirine me legjilacionin
Grupkapitulli 1" Tregu i Emst and Young vendas, sidomos ate qe rrjedh nga
Brendshém” Kapitulli 8 Krisela Qirushi Albania Shpk legjislacioni | BE 1




Grupkapitulli 1" Tregu i
Brendshém”

Kapitulli 8

Juxhin Shehaj

Emst and Young
Albania Shpk

Antitrust, corporate, data
rotection, pronesia intelektuale

Grupkapitulli [T"Tregu 1
Brendshém”

Kapitulli 8

Gentjan Skara

Universiteti Epoka

Grupkapitulli 1" Tregu 1
Brendshém”

Kapitulli 8

Jonida Skendaj

ISAdvisory

| Ishaiptari konkurrences

Intemational Competition Law, EU
Competition Law, Legjislacioni

Mbrojtja e konkurrences, kontrolli |
pergendrimeve, marreveshjet ¢
kufizuara, abuzimi me poziten
dominuese dhe kontrolli | ndihmes
|shteterore

“Grupkapitulli 11" Tregu i

Kapitulli 8

Perputhshemeria me ligjet e
konkurrences, kontrollet e
pergendrimeve, marreveshjet anti-
konkurruese dhe abuzimi me
poziten dominuese

Gladiola Ago

Boga and Associates




